Cuenta corriente

3.200 134 ENERGIZER PILA ALCALINA E91 AA 72,40 21,00 % 0,00 % 231.669,42

Pag: 1 de 1
CAE: 72352051042101
Vencimiento CAE: 11/09/2022

ORDEN DE COMPRA: 324883

Importe Neto Gravado: $231.669,42

IVA 21%: $48.650,58

Importe Total: $280.320,00

Son Pesos DOSCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS VEINTE con CERO.